REPUBLICA DE COLOMBIA
Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali
LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a:01/21/2023

TRASLADO No. 021

Radicacién

76001311001220170048600

76001311001220210011300

76001311001220210013100

76001311001220210021600

76001311001220210029400

76001311001220220009900

NUmero de registros:6

Clase de
Proceso

Jurisdiccion

Voluntaria

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal Sumario

Demandante

DORA LUZ MESA MESA

ALBA INES DUQUE
ECHEVERRY

LILIANA CRUZ NATHAN

DIANA SIRLEY AMBUILA
TRUJILLO

GUILLERMO ALBERTO
BARRIGA BARRIGA

ZULMA ESPERANZA
BELLO MANTILLA

Demandado

P.I: FERNANDO GOMEZ
MESA

JULIO CESAR RUALES
TAFUR

LUIS ALEXANDER DIAZ
MOSCUE

PABLO CESAR CORTES
COIME

PAOLA ANDREA JAMA
GAVIRIA

MARIELA MANTILLA DE
BELLO

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 10 Dias OBS. 4. Auto corre
traslado informe valoracion de apoyos.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Liquidacion de
credito.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion
liquidacion credito.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualiacion
liquidacion credito.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS. Actualizacion
Liquidacion credito.

Traslado C.G.P 10 Dias OBS. (7) Reserva

Fecha
Inicial

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

Fecha
Final

07/03/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

24/02/2023

07/03/2023

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 01/21/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el
presente Traslado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.
CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretaria



